[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ВЕСЬЕГОНСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                          г. Весьегонск

  23.11.2016                                                                                                              № 156
О  внесении  изменений  в решение

Собрания депутатов  Весьегонского

района от 18.12.2013 № 466

     В соответствии с пунктом 1 статьи 2  Федерального закона № 4313-7 «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившим силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»

Собрание депутатов Весьегонского района решило:
     1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Весьегонском районе, утвержденное решением Собрания депутатов Весьегонского района от 18.12.2013  № 466 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  Весьегонском районе»  следующие изменения:

     1.1. Приостановить до 01 января 2017 года действие абзаца 8 пункта 3 статьи 27  Положения.

     2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Весьегонская жизнь».

Глава района                                                        А.В. Пашуков

_1075790382.doc
[image: image1.png]